横浜市市政記者、横浜ラジオ・テレビ記者 各位

「横浜市入札・契約制度改革検討委員会」の委員等が決まりました

先般、設置について発表しました「横浜市入札・契約制度改革検討委員会」

について、このたび、委員及び第１回委員会を次のとおり決定しました。

１ 委員名
北田 幸三   弁護士
斎藤 寿臣   横浜信用金庫理事長
寺嶋 由子   弁護士
中村 徹    社団法人横浜建設業協会会長
西谷 剛    横浜国立大学大学院国際社会科学研究科教授
村上 政博   一橋大学大学院国際企業戦略研究科教授

（敬称略、五十音順）

２ 委嘱期間

平成１６年３月３１日まで

３ 第１回委員会開催日時・場所

平成１５年８月２２日（金）午後４時から 市庁舎２階応接室

４ 取材対応

第１回委員会は冒頭取材が可能です。第１回委員会の冒頭以外及び第２回

委員会以降の委員会の公開・非公開については、第１回委員会で決定します。
なお、議事要旨は、後日、委員会確認後公表する予定です。

記 者 発 表 資 料

平 成 １ ５ 年 ８ 月 ２ １ 日

財 政 局 契 約 第 一 課 長

小野寺延夫 電話６７１－２２４３